PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

II СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2012 г.                                     № 34

О проекте  бюджета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» в 1 чтении  на  2013 год

  На основании Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Евпраксинский сельсовет», Положения «О бюджетном процессе  муниципального образования «Евпраксинский сельсовет», Совет муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»

 РЕШИЛ:

  1. Принять проект местного бюджета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» на 2013год в первом чтении.

 2. Утвердить основные характеристики   бюджета поселения на 2013 год:

- прогнозируемый общий объем доходов  бюджета поселения в сумме 3788,29тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 1957,6 тыс. рублей, согласно приложению №1;
-  дефицит  бюджета поселения в сумме  195,7 тыс. рублей;
- общий объем расходов  бюджета поселения в сумме  3984,0 тыс. рублей. Согласно приложению №4
- резервный фонд Администрации МО «Евпраксинский сельсовет»-19,6 тыс.рублей;

Глава   МО «Евпраксинский сельсовет»                                                 В.А.Воронков

PAGE
1